ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__
Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

с кадастровым номером 47:07:0711002:5,

расположенного по адресу:

Ленинградская область, Всеволожский район,
дер. Новое Девяткино, №32
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Новодевяткинское сельское поселение», в соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (утверждены решением Совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» №55-01-07 от  29.09.2009 г.), рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «ЭниВэй Экспедишн»

ИНН 7806453256, ОГРН 1117847148429, дата гос.регистрации 20.04.2011 г., местонахождение Санкт-Петербург, проспект Новочеркасский, д.47, корп.1, офис 28 и другие предоставленные документы, учитывая отсутствие на земельном участке объекта недвижимости,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 47:07:0711002:5, расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, уч.№32, площадью 1028 кв.м входящего в состав земель населенных пунктов, принадлежащего на праве собственности обществу с ограниченной ответственностью «ЭниВэй Экспедишн» (свидетельство о государственной регистрации права 47АВ №221337 от 24.12.2013г.) с вида разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства» на вид разрешенного использования «для размещения объектов торговли, общественного питания, выставки товаров».
2. Отделу архитектуры, градостроительства и землеустройства администрации:
2.1. Разместить постановление на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет.
2.2. Предоставить сведения об установлении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 47:07:0711002:5 расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, уч.№32, площадью 1028 кв.м в филиал ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Ленинградской области и в Токсовский отдел Управления Федеральной регистрационной службы по Санкт-Петербургу и Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» Поспелова А.Л.
Глава МО «Новодевяткинское

сельское поселение»

                                                      Д.А. Майоров